
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti    Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 

Prot. n° 1139/6.2.a 
Castelfranco Emilia, lì  19 febbraio 2018 

 
Alle famiglie degli alunni iscritti nell’anno scolastico 2018 – 2019 alle classi I primaria  

Albo 
Atti 

Oggetto: ammissione alle classi 1a a tempo ordinario e a tempo pieno, della scuola primaria ‘G. 
Marconi’ di Castelfranco centro, A. S. 2018/ 2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009, n. 81; 
VISTO il DM 59, 2004 
VISTA la nota prot. 14659 del 13-11-2017 in materia d’iscrizioni; 
VISTA la nota dell’USR ER 0014957del 03-12-2014, precisa ulteriormente le caratteristiche dei  

criteri d’accoglienza e i procedimenti sottesi  
VISTO il piano di dimensionamento scolastico del Comune di Castelfranco Emilia; 
VISTI i criteri per l’ammissione alle classi I della scuola primaria e secondaria deliberati dal 

Consiglio d’Istituto, con delibere n. 81 e 82 del 12 gennaio 2018; 
CONSIDERATE le domande pervenute di iscrizione alle classi prime a tempo ordinario e a tempo 

pieno nella scuola primaria “G. Marconi”, sulla base della disponibilità di posti  
 

DISPONE 
 

Art. 1 

Sono ammessi alla classe I della Scuola primaria ‘G. Marconi’ a tempo ordinario 29 ore: 
 

1 Amaidi Malek 

2 Amos Ramsey Chuks 

3 Bacchi Gabriele 

4 Bignami Giorgia 

5 Campadelli Davide 

6 Cassanelli Aurora 

7 Colella Ariel 

8 Errafik Safaa 

9 Fahidy Yasmine 

10 Fuggiano Marco 

11 Kaur Manmeet 

12 Maghraoui Jouri 

13 Montorsi Davide 

14 Othmani Yasmin 

15 Pelliciari Riccardo 

16 Prencipe Bryan 

http://www.miur.gov.it/web/guest/-/iscrizioni-a-scuola-a-s-2018-2019


 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti    Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 

17 Rapinatore Noemi Rita 

18 Rockson Raimond 

19 Ugboaja Princewell Izuchukwu 

20 Velea Sofia Maria 

21 Yoda Nicolas 

  
Art. 2 

Sono trasferiti alla scuola primaria “Guinizelli” gli alunni: 
 

Balsemin Beatrice 

Ighodaro Joseph 

Singh Gurveer 

Tabaku Emelissa 

 
 

Art. 3 
Sono ammessi alle classi I della scuola primaria ‘G. Marconi’ a tempo pieno 40 ore, sulla base 
dell’attuale disponibilità dell’organico docente,  
 

1 Albano Tommaso 

2 Albunni Karam 

3 Alonci Daniele 

4 Balestri Irene 

5 Bergonzoni Giulia 

6 Bertoncelli Isabel 

7 Bisello Giacomo 

8 Bogdani Claudio 

9 Bruni Viola 

10 Campione Aurora 

11 Caretti Sonia 

12 Casarini Mattia 

13 Cavazzuti Andrea 

14 Choukri Ayman 

15 Crivellini Linda 

16 Di Bernardo Giulia 

17 El Hafa Zineb 

18 Ersoy Veysel 

19 Essaoui Doaa 

20 Fiocchi Alessio 

21 Gambino Desiree 



 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti    Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 

22 Gatti Alessandro 

23 Genovese Giacomo 

24 Ghermandi Vittoria 

25 Gianquinto Sara Maria 

26 Gualano Melissa 

27 Guzzardo Diletta 

28 Herban Hajar 

29 Hysa Kevin 

30 Iozzo Emanuele 

31 Kayahan Ekremali 

32 Laassiri Nassim 

33 Lazrak Rihana 

34 Maiorano Alessio 

35 Martinelli Pietro 

36 Mazza Mattia 

37 Mecja Andrea 

38 Mecja Bertina 

39 Melara Furio Vania 

40 Melara Furio Valentina Monserrat 

41 Miale Daniela 

42 Miloro Dylan 

43 Mjidila Amine 

44 Naccarato Livia 

45 Nechda Yassine 

46 Parmeggiani Giulia 

47 Pisani Samuele 

48 Polverino Irene 

49 Procida Viola 

50 Sagnibene Davide 

51 Salaaoui Ilyas 

52 Santopietro Noemi 

53 Scaletta Chiara 

54 Selmi Emiliano 

55 Selmi Rebecca 

56 Serpa Sante Joshua 

57 Sirotti Lorenzo 

58 Tacconi Greta 

59 Tammaro Mattia 

60 Tartarini Luca 

61 Tavani Roberta 



 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti    Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 

 

Art. 4 

 
E’  trasferito alla scuola primaria ‘G. Deledda’ l’alunno: 
 

Traina Alberto 

 
E’  trasferito alla scuola primaria ‘Don Milani’ l’alunno: 
 

Masciale Alex Francesco 

 

Art. 5 

1. Avverso tale procedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni. 
2. Le assegnazioni alle classi a tempo pieno, saranno confermate definitivamente 

all’assegnazione dell’organico di diritto, pertanto qualora non fosse assegnato personale in 
quantità sufficiente, si dovrà provvedere a riformulazione delle graduatorie. 

 
Il Dirigente Scolastico  

Vilma Baraccani 


